Specifikace nemovitostí určených k převodu nemovitostí z vlastnictví kraje darem
	1) Převod pozemků darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Ves Rudoltice
	15/1
	355
	III/45724

	
	1480
	443
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Slezské Rudoltice se sídlem Slezské Rudoltice 64, Slezské Rudoltice, IČO 00296333 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou vyřazené silnice k vlakovému nádraží.


	2) Převod částí pozemku darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Janušov
	911
	9
	III/37010

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Rýmařov se sídlem náměstí Míru 230/1, Rýmařov, IČO 00296317 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 911 jsou nově vzniklé parcely č. 911/2 o výměře 8 m2 a č. 911/3 o výměře 1 m2.


	3) Převod pozemků darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Třemešná
	2503
	280
	III/45825

	
	2597/2
	455
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Třemešná se sídlem Třemešná 304, Třemešná, IČO 00296414 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou vyřazené silnice k vlakovému nádraží.


	4) Převod stavby silnice darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Staničení, délka
	Silnice číslo

	Třemešná
	2503
	délka 0,145 km
	III/45825

	
	2597/2
	
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Třemešná se sídlem Třemešná 304, Třemešná, IČO 00296414 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování stavby silnice č. III/45825 v délce 0,145 km (délka úseku k datu 1.1.2023), od km 0,000 do km 0,145 km (uzlový bod od UB 1513A026 do UB 1513A051) v k.ú. Třemešná z vlastnictví kraje navržené k vyřazení ze silniční sítě III. tříd. Stavba silnice bude zařazena do místních komunikací obce Třemešná.
Uvedené pozemky budou převedeny obci Třemešná samostatnou darovací smlouvou.


	5) Převod pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Bystřice nad Olší
	3115/42
	549
	I/11

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou silnice č. I/11 v rámci majetkoprávního vypořádání stavby „Silnice I/11 Oldřichovice – Bystřice“.


	6) Převod částí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Volovec
	809
	3210
	III/4735

	
	728/1
	247
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Dolní Domaslavice se sídlem Dolní Domaslavice 4, Dolní Domaslavice, IČO 00494241 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 809 jsou nově vzniklé parcely č. 809/2 o výměře 531 m2, č. 809/3 o výměře 82 m2, č. 809 díl „c“ o výměře 288 m2, č. 809/5 o výměře 1270 m2, č. 809/6 o výměře 7 m2, č. 809/7 o výměře 11 m2 a č. 809 díl „e“ o výměře 1021 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 728/1 jsou nově vzniklé parcely č. 728/1 díl „d“ o výměře 62 m2 a č. 728/1 díl „f“ o výměře 185 m2.
Díly „c“ a „d“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 809/4.

Díly „e“ a „f“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 809/8.


	7) Převod pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Rychaltice
	1523/42
	143
	D48

	
	1523/114
	103
	

	
	1523/115
	421
	

	
	1523/116
	229
	

	
	1523/118
	310
	

	
	1523/120
	585
	

	
	1523/121
	7
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou dálnice D48 v rámci majetkoprávního vypořádání veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury „D48 Rybí – MÚK Rychaltice“.

	

	8) Převod částí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Bystřice nad Olší
	5952/1
	64
	III/01146

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Bystřice se sídlem Bystřice 334, Bystřice nad Olší, IČO 00296562 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou přechodu pro chodce a parkoviště podél silnice č. III/01146.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 5952/1 jsou nově vzniklé parcely č. 5952/1 díl „a“ o výměře 19 m2 a č. 5952/1 díl „b+c“ o výměře 45 m2.
Díl „a“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parcely č. 1230/1.

Díl „b+c“ bude 


	9) Převod částí pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Nový Bohumín
	2585/1
	14
	III/46818

	Skřečoň
	2415/2
	230
	III/46812

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, IČO 00297569 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2585/1 jsou nově vzniklé parcely č. 2585/3 o výměře 11 m2 a č. 2585/4 o výměře 3 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2415/2 je nově vzniklá parcela č. 2415/38 o výměře 230 m2.


	10) Převod částí pozemku darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Ráj
	1533/1
	3111
	III/47216

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Statutární město Karviná se sídlem Fryštátská 72/1, 

Karviná-Fryštát, IČO 00297534 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1533/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1533/55 o výměře 2981 m2 a č. 1533/56 o výměře 130 m2.


	11) Převod pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Stonava
	1469/14
	9
	III/4748

	
	1469/15
	4
	

	
	1469/16
	2
	

	
	1469/17
	3
	

	
	1469/18
	2
	

	
	1091/27
	42
	III/4749

	
	1091/28
	3
	

	
	1091/29
	30
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Stonava se sídlem Stonava 730, Stonava, IČO 00297658 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.


	12) Převod části pozemku darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Dolní Datyně
	705/1
	11
	III/4739

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	statutární město Havířov se sídlem Svornosti 86/2, Havířov 1- Město, IČO 00297488 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku v rámci dokončení stavby „Chodník na ul. Zemědělská, Dolní Datyně“.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 705/1 je nově vzniklá parcela č. 705/20 o výměře 11 m2.


	13) Převod pozemku darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Český Těšín
	3303/6
	19
	II/648

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Český Těšín se sídlem náměstí ČSA 1/1, Český Těšín, IČO 00297437 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.


	14) Převod částí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Jistebník
	1261/4
	2976
	III/4804

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Jistebník se sídlem Jistebník 149, Jistebník, IČO 00298018 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1261/4 jsou nově vzniklé parcely č. 1261/30 o výměře 456 m2, č. 1261/34 o výměře 192 m2, č. 1261/35 o výměře 824 m2, č. 1261/36 o výměře 106 m2, č. 1261/37 o výměře 385 m2 a č. 1261/38 o výměře 1013 m2.  

	

	15) Převod části pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Jistebník
	1270/2
	1478
	III/4804

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Jistebník se sídlem Jistebník 149, Jistebník, IČO 00298018 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1270/2 je nově vzniklá parcela č. 1270/4 o výměře 1478 m2.


	16) Převod částí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Jistebník
	1261/4
	422
	III/4804

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Jistebník se sídlem Jistebník 149, Jistebník, IČO 00298018 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1261/4 jsou nově vzniklé parcely č. 1261/31 o výměře 162 m2 a č. 1261/39 o výměře 260 m2.


	17) Převod části pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Jistebník
	1261/4
	57
	III/4804

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Jistebník se sídlem Jistebník 149, Jistebník, IČO 00298018 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1261/4 je nově vzniklá parcela č. 1261/4 díl „b“ o výměře 57 m2.
Díl „b“ bude sloučen do pozemku parc. č. 277/1.


	18) Převod části pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Bílovec-město
	2569/6
	15
	II/647

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Bílovec se sídlem Slezské náměstí 1/1, Bílovec, IČO 00297755 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou parkoviště.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2569/6 je nově vzniklá parcela č. 2569/21 o výměře 15 m2.


	19) Převod pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Rybí
	1809/13
	44
	D48

	Příbor
	3279/273
	44
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou dálnice v rámci majetkoprávního vypořádání stavby „D48 Rybí – MÚK Rychaltice“.


	20) Převod části pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Bohuslavice u Hlučína
	3008
	107
	III/46819

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Bohuslavice se sídlem Poštovní 119, Bohuslavice, IČO 00299839 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou ostrůvku na silnici č. III/46819.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3008 je nově vzniklá parcela č. 3008/2 o výměře 107 m2.


	21) Převod částí pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Melč
	2677/9
	14
	III/44333

	
	2677/5
	452
	II/443

	
	2677/6
	3
	II/443

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Melč se sídlem Melč 6, Melč, IČO 00300420 – 
jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků podél silnice č. II/443 a č. III/44333.

Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2677/9 jsou nově vzniklé parcely č. 2677/110 o výměře 5 m2, č. 2677/111 o výměře 6 m2 a č. 2677/112 o výměře 3 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2677/5 jsou nově vzniklé parcely č. 2677/105 o výměře 419 m2, č. 2677/106 o výměře 15 m2, č. 2677/107 o výměře 12 m2 a č. 2677/108 o výměře 6 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2677/6 je nově vzniklá parcela č. 2677/109 o výměře 30 m2.


	22) Převod pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vítkov
	3227/3
	1920
	II/462

	
	3227/4
	1142
	

	
	3227/5
	324
	

	
	3201/24
	549
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Vítkov se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov 1, IČO 00300870 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou místních komunikací navazujících na silnici č. II/462.


	23) Převod částí pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Jančí
	1101/1
	201
	III/46214

	
	1203
	73
	

	
	1618
	24
	

	
	celá 1176
	45
	

	
	celá 1194
	20
	

	
	celá 1196
	79
	

	
	celá 1198
	31
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Městys Březová se sídlem Březová 106, Březová, IČO 00299880 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků a celých pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.

Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1101/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1101/8 o výměře 42 m2, č. 1101/9 o výměře 38 m2, č. 1101/10 o výměře 31 m2, č. 1101/1 díl „d“ o výměře 36 m2, č. 1101/1 díl „e“ o výměře 11 m2, č. 1101/1 díl „c1+c2“ o výměře 10 m2, č. 1101/5 o výměře 1 m2, č. 1101/6 o výměře 17 m2 a č. 1101/7 o výměře 15 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1618 jsou nově vzniklé parcely č. 1618 díl „b“ o výměře 1 m2, č. 1618 díl „a“ o výměře 23 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1203 je nově vzniklá parcela č. 1203 díl „celá“ o výměře 73 m2.
Díly „d“ a „b“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 1101/11.

Díl „e“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 1109/1.

Díly „c1+c2“, „a“ a „celá“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 1203 o nové dosud nezapsané výměře 106 m2. 


	24) Převod části stavby silnice vč. mostů darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Staničení, délka
	Silnice číslo

	Kylešovice
	3205/7
	3,786 km
	II/461

	
	3205/13
	
	

	
	3205/16
	
	

	
	3205/17
	
	

	
	3205/106
	
	

	
	3205/22
	
	

	
	3205/38
	
	

	
	3205/126
	
	

	
	3205/42
	
	

	
	3205/46
	
	

	
	3205/128
	
	

	
	3205/133
	
	

	
	2759/18
	
	

	
	3205/115
	
	

	
	3205/130
	
	

	
	3205/56
	
	

	
	3205/59
	
	

	
	3205/64
	
	

	
	3205/66
	
	

	
	3205/71
	
	

	
	3205/75
	
	

	
	3205/80
	
	

	
	3205/77
	
	

	
	3205/88
	
	

	
	3205/94
	
	

	
	2771/11
	
	

	
	2771/13
	
	

	
	2771/8
	
	

	
	2771/7
	
	

	Komárov u Opavy
	1171/4
	
	

	
	1171/5
	
	

	
	1172/9
	
	

	
	1172/12
	
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části stavby silnice č. II/461 v celkové délce 3,786 km včetně součástí a příslušenství v katastrálních územích Kylešovice a Komárov u Opavy, jejíž začátek vyřazovaného úseku je v uzlovém bodu UB 1532A13904 a konec vyřazovaného úseku v uzlovém bodu UB 1532A145 přes okružní křižovatku (UB 1532A14001, 1532A14002, 1532A14003 a 1532A14004), součástí převodu jsou mosty ev. č. 461-003 a ev. č. 461-004, okružní křižovatka a technologické zařízení čerpací stanice z vlastnictví kraje navržené k vyřazení ze silniční sítě II. tříd.
Výše uvedený úsek vč. okružní křižovatky se zařadí do kategorie silnice I. třídy do vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro Ředitelství silnic a dálnic s.p. Rozhodnutím Ministerstva dopravy a vyřadí z kategorie silnic II. tříd Rozhodnutím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy.
Pozemky nacházející se pod převáděným úsekem části stavby silnice budou řešeny samostatnou darovací smlouvou. Část stavby silnice č. II/461 leží na části pozemků parc. č. 3205/9, č. 3205/18, č. 3205/107, č. 3205/119, č. 3205/27, č. 3205/57, č. 2771/10, č. 2905/9 a č. 3205/55 v k.ú. Kylešovice a parc. č. 1172/16 a č. 1172/11 v k.ú. Komárov u Opavy jiného vlastníka, tyto pozemky budou řešeny samostatně smlouvou darovací. Pozemek parc. č. 3205/142 v k.ú. Kylešovice leží na části stavby silnice č. II/461, který je ve vlastnictví dárce, ale bez práva hospodařit pro SSMSK, p.o.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.


	25) Převod pozemků darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vřesina u Bílovce
	2125/10
	83
	III/4692

	
	2125/14
	44
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Vřesina se sídlem Hlavní 24, Vřesina, IČO 00298581 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku podél silnice č. III/4692 a části místní komunikace.


	26) Převod pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Olbramice
	1292/2
	80
	III/4654

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Olbramice se sídlem Prostorná 132, Klimkovice, IČO 60798416 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku v rámci dokončení stavby „Chodník Olbramice Kostel-Vrchpolí“.


	27) Převod pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vřesina u Bílovce
	2127/2
	172
	III/4692

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Vřesina se sídlem Hlavní 24, Vřesina, IČO 00298581 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.


	28) Převod pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Michálkovice
	614/49
	18
	III/4721

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, Ostrava, IČO 00845451 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou cyklostezky v rámci dokončení stavby „Cyklistická trasa J, V – úsek Radvanice – Michálkovice“.


	29) Převod částí pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Nová Bělá
	1638/1
	271
	II/478

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Statutární město Ostrava – městský obvod Nová Bělá se sídlem Mitrovická 100/342, Ostrava-Nová Bělá, IČO 00845451 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku v rámci dokončení stavby „Chodník ul. Krmelínská, úsek mezi MK Kaminského a MK Žižkovská“.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1638/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1638/9 o výměře 18 m2 a č. 1638/10 o výměře 253 m2.
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